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גמ"ר 373/01/17 – מדינת ישראל נגד עדנאן כנאנה
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

21 דצמבר 2017 גמ"ר 373-01-17 מדינת ישראל נ' כנאנה
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

עדנאן כנאנה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' נעה בורג

ב"כ הנאשם - עו"ד עלאא סלימאן ועו"ד אברהם סופר

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גרימת מוות ברשלנות ונהיגה בקלות ראש, עבירות מיום 20.7.16.

על פי עובדות כתב האישום בהיותו נוהג באוטובוס ברח' פאולוס השלישי בנצרת, הגיע לפני מעבר חצייה בסמוך לבית
102 במהירות הנמוכה מ-6 קמ"ש ופגע בהולכת-רגל הגב' יוסרא כרדוש ז"ל שחצתה את מעבר החצייה מימין לשמאל
בכיוון נסיעת הנאשם, וזאת בין פח אשפה לרכב שהיו במקום. כתוצאה מהתאונה נפגעה הולכת-הרגל, פונתה לביה"ח,
מצבהּ הידרדר והיא נפטרה ביום 29.7.16. רשלנותו של הנאשם התבטאה בכך שנהג ללא תשומת לב מספיקה

במקום. רגל  הולכי  שאין  לוודא  מבלי  החצייה  למעבר  והתקרב  מולו  למתרחש 

של בדרך  מאסר  חודשיים  פסילה,  שנות  שתי  כלל  אשר   23.11.17 מיום  בדיון  כמפורט  טיעון  להסדר  הגיעו  הצדדים 
עבודות שירות ועונשים נלווים.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען ובהקשר זה אציין כי שמעתי חלק מהראיות בתיק ואכן קיים בתיק
דלת-הנהג, מכיוון  שהגיעה  והאפשרות  הרגל  הולכת  הגיעה  ממנו  המדויק  למיקום  נוגע  אשר  מבוטל  לא  ראייתי  קושי 
אפשרות שלא נבחנה על ידי הבוחן, שאז יכולתו של הנאשם למנוע את התאונה הייתה נמוכה, אני סבור שאמנם מדובר

בהסדר מקל ביותר אך הוא תואם את הנסיבות.
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הנאשם נוהג משנת 1984 ולחובתו 45 הרשעות קודמות ללא עבירה דומה וללא תאונות דרכים.

נוכח - אני סבור שאין מקום להיעתר לה  אשר לעתירת הנאשם לצמצם את שעות העבודה במסגרת עבודות השירות 
חומרת העבירה והעובדה שגם כך הומלץ על 7 שעות בלבד, כמות שעות שהיא נמוכה מהכמות במרבית התיקים (8.5

שעות).

לקולה אני מביא בחשבון את הודאתו של הנאשם, טרם סיום שמיעת הראיות, קבלת האחריות, הבעת החרטה, נסיבותיו
ואיבוד פרנסתו כנהג אוטובוס וההשלכות וייגרם לו כתוצאה מפסילתו, לרבות הנזק הכלכלי  האישיות, הנזק שנגרם לו 

שתהיינה לכך על הנאשם ועל משפחתו.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  2 שנים, על פי החלוקה
הבאה:

מהיום ועד ליום 5.3.18 הנאשם ייפסל מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה, בסיוג רישיון נהיגה
פרטי (רישיון B), וזאת בניכוי ימי פסילתו מיום 5.3.17 ועד היום. למען הסר ספק מובהר, כי עד ליום 5.3.18

.(B רישיון) הנאשם רשאי לנהוג על רכב פרטי

מתאריך 6.3.18 הנאשם ייפסל מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים ביחס לכל
סוגי רישיונות-הנהיגה, בניכוי 90 ימי הפסילה המנהלית.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

הנאשם רשאי להפקיד את רישיונו הפרטי בתאריך 6.3.18 גם בבימ"ש השלום לתעבורה בנצרת.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  24  חודשים על תנאי
למשך   3   שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או גרימת חבלות של ממש או

למותו של אדם בתאונת דרכים.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי  לתקופה של   6  חודשים שלא יעבור בתוך  3  שנים עבירה של
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נהיגה בזמן פסילה או עבירה של גרימת מוות ברשלנות.

- אני גוזר על הנאשם 60 ימי מאסר בפועל, אותם ירצה בעבודות שירות ב"משקם בע"מ" רח' החרושת 56
נצרת-עלית (5 ימים בשבוע,7 שעות ביום). על הנאשם להתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 5.3.18

בשעה 08.00 אצל הממונה על עבודות השירות.

מובהר לנאשם, כי במידה שלא יבצע את עבודות השירות בהתאם לדרישות הממונה ו/או יגיע לעבודות השירות
כשהוא נתון בגילופין ו/או ישתה אלכוהול במהלך העבודה, תופסקנה עבודות השירות והנאשם ירצה את יתרת

עונש המאסר בבית הכלא.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק מפרוטוקול הדיון לממונה על עבודות השירות.

- הנאשם ישלם לבתהּ של המנוחה פיצוי כספי בסך 10,000 ₪ וזאת בתוך 180 יום מהיום.

המאשימה מתבקשת להעביר לביהמ"ש בתוך 30 יום מהיום את פרטי בתהּ של המנוחה לצורך העברת סכום
הפיצוי.

ככל שדרכונו של הנאשם אכן תפוס במשטרת ישראל, הוא יוחזר לו בהיעדר צו עיכוב יציאה מן הארץ בתיק
התייצבותו למועד  עד  הארץ  מן  יציאה  עיכוב  צו  הנאשם  כנגד  להוציא  לנכון  מצאתי  לא  שקיים.  ככל  אחר, 

לעבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ג' טבת תשע"ח, 21/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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